
Lietuvoje patvirtinta – 1986, infekcijos atvejų, naujų – 26, pasveikusių
– 1616

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per vakar parą
Lietuvoje patvirtinti dvidešimt šeši nauji koronavirusinės infekcijos (COVID-19)
atvejai. Trylika iš jų – Kaune, susijusių su protrūkiu transporto įmonėje. Devyni
naujai patvirtinti atvejai, nustatyti Vilniaus apskrityje, siejami su šeimos šventėmis,
kurios dalyviams jau anksčiau patvirtinta COVID-19 liga. Kaip užsikrėtė dar vienas
asmuo Vilniuje, šiuo metu nėra aišku, aplinkybės nustatinėjamos. Dar vienas atvejis
patvirtintas Panevėžio apskrityje. Be to, nustatyti dar du įvežtiniai atvejai: iš
Švedijos ir Ispanijos. 

Pirmasis iš per vakar parą patvirtintų atvejų nustatytas Vilniaus apskrityje asmeniui, kuris
kontaktavo su liepos 4 d. šeimos šventėje Salininkuose dalyvavusiu žmogumi. Iš viso su šia
šeimos švente Salininkuose siejamų atvejų dabar jau yra vienuolika, įskaitant šį vakar
nustatytą naują atvejį.

Dar aštuoni nauji atvejai vakarykščią parą patvirtini Vilniaus apskrityje. Visi jie yra siejami
su viena šeimos švente, vykusia liepos 11 d. Kaip skelbta anksčiau, šioje šventėje dalyvavo
asmenys, liepos 2 d. grįžę iš Kroatijos, kuriems pirmiesiems patvirtintas koronavirusas. Taigi
iki šiol jau yra nustatyta keturiolika su šia šeimos švente siejamų COVID-19 atvejų, įskaitant
nustatytus vakar.

Trylika naujų atvejų per vakar patvirtinta Kauno apskrityje. Visi šie atvejai yra susiję su
protrūkiu transporto įmonėje. COVID-19 patvirtinta dvylikai užsieniečių, turėjusių kontaktą
gyvenamojoje vietoje su užsikrėtusiaisiais. Šie asmenys buvo izoliacijoje. Taip pat
koronavirusas nustatytas vienam vairuotojui lietuviui, kontaktavusiam su šiais asmenimis.
Tai reiškia, kad su šiuo protrūkiu iš viso dabar siejami 34 patvirtinti atvejai, įskaitant
nustatytus vakar.

Dvidešimt trečiasis per vakar nustatytas atvejis registruotas Panevėžio apskrityje. COVID-19
liga nustatyta asmeniui, turėjusiam kontaktą su žmogumi, kuriam anksčiau patvirtintas
koronavirusas. Asmuo koronavirusinei infekcijai būdingų simptomų nejautė. Nustatyti trys
kontaktiniai asmenys, kurie izoliavosi. Epidemiologinis tyrimas tęsiamas.

Dvidešimt ketvirtasis atvejis patvirtintas Vilniuje. Asmeniui tyrimas koronavirusinei
infekcijai nustatyti atliktas dėl jaučiamų simptomų. Nustatyta, kad žmogus nuo birželio 30 d.
atostogavo, todėl darbe kontaktų neturėjo. Kokiomis aplinkybėmis asmuo galėjo užsikrėsti,
šiuo metu aiškinamasi.



Lietuvoje patvirtinta – 1986, infekcijos atvejų, naujų – 26, pasveikusių
– 1616

Dvidešimt penktasis atvejis nustatytas Klaipėdos apskrityje. Asmuo per Daniją į Palangos
oro uostą atvyko iš Švedijos. Atvejis nustatytas profilaktinio patikrinimo metu.

Dvidešimt šeštasis per vakar parą patvirtintas atvejis nustatytas Kauno apskrityje. Asmuo
liepos 20 d. į Lietuvą per Vilniaus oro uostą grįžo iš Ispanijos. Turimais duomenimis, žmogus
izoliavosi, sąlyčio su kitais žmonėmis neturėjo. Tyrimas atliktas profilaktiškai po kelionės.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) liepos 24 d. 9 val. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1986
Sergančių žmonių skaičius: 277
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 26
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 80
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 13
Pasveikusių žmonių skaičius: 1616
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 99

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 77

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą, skelbiamas ČIA.

Sąrašas labiausiai koronaviruso paveiktų valstybių skelbiamas ČIA. 

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Trakų, Šakių, Šalčininkų,
Utenos ir Kretingos rajonų bei Kauno miesto.

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos liepos 24 d. 9 val.
duomenimis:

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 3380
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 497245 (iš jų – 138661 iš
mobilių punktų)

http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/naujienos-griztantiems-is-kroatijos-privaloma-izoliacija-is-ispanijos-ir-islandijos-rekomenduojama
http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/atnaujintas-sarasas-valstybiu-is-kuriu-grizus-turesime-izoliuotis-14-dienu

